
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č.j.  Spr 855/2016 ze dne 14. 9. 2018 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 
1. Česká republika – Okresní soud v Kroměříži 

se sídlem Soudní 1279/11, 767 42 Kroměříž 

zastoupená █████████████████████, předsedou okresního soudu 

IČO: 00025127 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: ███ 

č.ú.: ████████████ 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. TRASKO, a.s. 

se sídlem Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

zastoupena ████████████████, předsedou představenstva 

IČO: 25549464 

DIČ: ██████████ 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2854 

bankovní spojení: ████████████████████ 

č.ú.: ███████████████ 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

 

na základě zpracovaného závazného harmonogramu provádění díla podle čl. IV. odst. č. 

4 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.  

 

Přesná specifikace Závazného harmonogramu provádění díla ve formě rozpisu tvoří 

nedílnou součást tohoto Dodatku. 
 

 

II. 

 

Smlouva o dílo č. Spr 855/2016 ze dne 14. 9. 2018 se mění takto: 

 

V čl. IV. odst. č. 4 se věta „Závazný harmonogram provádění díla bude uzavřen jako dodatek 

k této smlouvě, s tím, že průběh prací bude koordinován se zadavatelem a dílo se bude 

zhotovovat tak, aby nebyla uzavřena více než jedna jednací síň.“ se nahrazuje větou „Stavební 

práce budou prováděny podle Závazného harmonogramu provádění díla s tím, že průběh prací 

bude koordinován se zadavatelem a dílo se bude zhotovovat tak, aby nebyla uzavřena více než 

jedna jednací síň.“  

 

 



 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

Příloha: 

Závazný harmonogram provádění díla 

 

V Kroměříži dne 20. 9. 2018                                                          Ve Vyškově dne 20. 9. 2018 

 

 

za objednatele                                                                                     za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

…...............………                                                                             ……..................... 

████████████████      ███████████████            

předseda okresního soudu                                                                 předseda představenstva 

 

 

 

 

 


